PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 17 de novembro de 2020                                                                                            Edição N.º 0543

i

Página | 1

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO

ESTRATO DE RECISÃO DE CONTRATO

RESCISÃO DO CONTRATO N° 20180133  CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de
Gabinete do Prefeito. CONTRATADO: CMN CONSTRUÇÕES,
LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME, inscrito no CNPJ:

05.930.208/0001-23, representado neste ato pelo Sr.
FRANCISCO DE SOUZA MAIA NETO. OBJETO: LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE. O Termo de rescisão contratual foi feita por

ato amigável entre as partes conforme art. 79, inciso II, da Lei
Federal n° 8.666/93. DATA DA RESCISÃO: 01 de Outubro de
2020. SIGNATÁRIOS: CLAUDIA REJANE PEIXOTO ALVES,

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Gabinete do Prefeito
– FRANCISCO DE SOUZA MAIA NETO – representante da
empresa CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EVENTOS
EIRELI ME.

********************************************************************************************